oo dei
Borghi
pin helfi

{ Drlse Gt Provincia di Frosinone (Italia
1 8 MAG. 2“23 %2/@}//(1 d ‘;%/yeﬂ/ﬂ ol Werite Cinite

Lot -&-zi::_:ﬁf?é ___—D,ECRETO SINDACALE N.9 DEL 18.05.2023
IL SINDACO

VISTA Ia L. 15/05/1997 N° 27 (c.d. Legge Bassanini) cosi come modificata dalla L. 23/12/1999
N° 488 (c.d. Finanziaria 2000) che ha introdotto la figura del c.d. << Ausiliario del traffico>>;

VISTA la Legge 27.12.1999 n. 302 in particolare 1’art. 68;

VISTI i precedenti Decreti Sindacali notificati al dipendente Comunale Delle Cese Annamaria;

RITENUTO DOVER confermare ¢ nominare alla stessa dipendente fino al 31.12.2023 salvo
proroga, per continuare 1’attivita di supporto al Comando dei Vigili Urbani, che al momento vede in
servizio una sola unita;

VISTA la precedente certificazione del Comandante della Polizia Municipale agli atti con Prot.
n. 4284 del 15.07.2010 che attesta 1’idoneita della Sig.ra Delle Cese Annamaria dipendente del
Comune di Pico, allo svolgimento dei compiti di.ausiliario del Traffico;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

$
DECRETA
DI CONFERMARE E NOMINARE la Sig.ra Delle Cese Annamaria, nata a PICO (FR) il
16.05.1967 dipendente comunale, le funzioni di "Ausiliario del traffico" ai sensi dell’art. 17,
comma 132, della Legge 15.05.1997, n. 127, ¢ successive modifiche ed integrazioni, per lo
svolgimento dei compiti stabiliti dalla legge a supporto del locale Comando di Polizia Municipale;

DARE ATTO CHE il predetto dipendente svolgera il servizio di che trattasi fino al 31.12.2023,
salvo proroga;

DARE ATTO CHE le prestazioni di cui al presente decreto saranno rese sotto la direzione del
Comando di Polizia Municipale che coordinera l'attivita di supporto, esclusivamente nell'ambito
delle ore in cui si articola I’orario di lavoro giornalmente reso dal dipendente;

TRASMETTERE copia del presente decreto ali dipendente interessato € al Comando di Polizia
Municipale. ~

II Comando di Polizia Municipale dara attuazione al presente decreto per la parte di propria
competenza. -

Pico i, 18.05.2023

IL SINDACO
Ing. Pier Luigi LEPORE
L= D e —

—




